РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ IРАЙ

уярский рдйон
ддминистрдциfr рощинского сЕльсовЕтд

|5.|2.2022.r.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пос. Роща Jф 65 -р

Об утверждении отчета о проведении

вrтутреннего финансового контроля в

администрации Рощинского сельского

совета Уярского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06. |2.2Ol| <<402 _ ФЗ <<О бухгалтерском r{ете),

.о.очЪ"о ГIлана внутреннего финансового контроля администрации

Рощинского селъского совета Уярского района на2022 rод.

t. Утвердитъ отчет о резулътатах внутреннего финансового контроля

рощинского сельского совета уярского района_ за2022 год.

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на официаJIьном

портале
3. Контролъ за

собой.

ВыполнениеМнасТояЩеГорасПоряженияосТаВJIяюЗа

4. Распоряжение вступает в силу со дня подлисания,

Глава администрации
Рощинского селъсовета В.А. Попков

r--

п. Роща ул. Советская. 8
(месго составления акга)

Приложение Nэ 3

к Порядку осуществления
внутрен него муници пальЕого

финансового контроля

к15> декабря 2022г.
(дата составления акга)

АКТ ПРОВЕРКИ
оргiшом внутреннего муниципаJIьного финаrrсового KoHTpoJUI

Nq 03

<< 15 >> декабря2022г. по адресу: п. Роща ул. CoBeTcKzuI. 8

(месго проведения проверки)

на основании:
Плана контрольньD( мероприятиЙ в pal\4цax осуществлениrI внутреннего муниципtlJБного

финансовоiо *orrrpon , вн}"треннего финансового аудут?бюджета Рощинского ceJrьcoBeTa

Уярского района на2022год. основание проведoяия269,2 БК РФ: ст, 14, 17 Устава Мо
((Рощинского сельсоветa;) Постановление Ns 78-П от З0.12.202| r,,

была проведена проверка в отношении:
1. Осуществление контроля за принятием и исполнением и исполнеЕием бюджетньIх

обязательств в пределах уtвержденньIх плановьIх назпачений

Продолжительность проверки: Сроки проведения - 0 1 122022-1 5,|2, 2022 г,

Подробное изло}кение результатов проверки: Нарушений выявлеIIньD( в ходе пров9дения

контроJьного мероприятия IIот.

лицоо проводившее проверку: .щолжностное лицо, ответственное за проведенио

контрольного мероприятиябухгалтер Шмидт длёна Николаевна.

Бухгалтер

С актом ознакомлен главIIьй бухгалтер

f,/ ' шмидт А.н.

s Егорова С.А.
ф

Ф
9J

Ё

оýЕх
9.{;]Е
Ёli;, (ъ

Ф=
бх-rx
ber tl

ёЕ
tszоФ

9ýс
нЕЕ
ФFб лEtýYDэ<?
Ея ёОDЭlЕхiо
о;
оФ,:Q

аЕ
еБ

а;
ýч
<Епg
БЕ
^чoz
Е<

Ен
!9iеý
ьсF
мо
bJ Fl

е,+-нЕ

о
Е
lt'

Е цz
SE Ев

хЕяЕv--J

Е, ЁЕ
Ё.!л-Ё
!Е }а
Ф

tJ

'Tr

й зь
Еяё
уjФ
ЁФg

Ф

Едд х,о99л
q]ФФ;
Ф}iЕцф о о.=ЕгЁЁч
я_Еd Ф чt,€ й
tJиol
ЕЕýхgЕы
^Фý(
!ЁЁч

чч*Ё
tE хё х'!2 Е! Y
ЁтЕЕ

39Ё
пtlýрннххо

t})

Ф

cD

>о
id чi

5Ф
Еr{li о
Jl
)4 ,оо

и
оPl
о

ЁЕЁё€Е3tgЕig
ЕЁЕЕЕЕзЁýЕ*si

'ЁЕэаНýЕýýЁý9 й -.'ýо ф н
:J_бvJ

Е u ор
ý ыi ^J7

ý

оо
о
Ф

(D

'(Jо
Еd
Фн
Ф

ЕЕd-Еьоý gЕ
э8ёЕ 9' 0п
Е N)'Фо
=NJtrNJ

ол
Фч
Фл

-О!^-
[J г.)ьь
NJ ltJ
N) NJ
*lЭ
.I

о\

л
'б

ФБ
lц9(DJlz

а

>g
Б, >i

ФЁ

яёоф-Фз
рв

\)

о
>А j ъ:

чЁо.i_5ч,о tЁ a Ё r{jlоФtЕёЕ

ýЁЕЁFЕнёýё цйз.з н
ý

Ф
-]

оФ

Б6= Епх ЕЕъ }е Ь'
у,о ЕЁ х зй
ilQ_Ф_оФЁЁЁЕ5нЕлц*бд
ýЕй ФЕ
цсit!.

\о

*ч
N (a , El
9я;9

ьЁу.ч
!ЕлLЁ_Н - Ф

-Ё
Ф
р
о
Фл
оо
ФFl
tD

Ф\< Ь'эхi

яе ЧФз !п\o?d ts
ý- ajо\Енчl;tF

r-Ё

ь

он
о
Ф
F

I